firmado em 30/06/2022, com o(s) Fiduciante(s) ROBERTO BASSI, inscrito no CPF nº 786.612.699-20, e seu
cônjuge GRAZIELLA MARUCHI DA SILVEIRA BASSI, inscrita no CPF nº 037.561.559-86, casados pelo regime
da comunhão parcial de bens, no dia 06/02/2026 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$
730.644,30 (setecentos e trinta mil seiscentos e quarenta e quatro reais e trinta centavos), o imóvel matriculado sob
nº 94.344 do Oficial de Registro de Imóveis da Comarca de Sumaré/SP, constituído por “Prédio residencial, que
recebeu o nº 171, com frente para a Rua João Rodrigues da Silva (Av. 08), com 179,55m² de área construída (Av.10)

[...]

14 ajuizamento de ação de execução, processo nº
1085392-08.2025.8.26.0100. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 09/02/2026,
no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 517.273,48
(quinhentos e dezessete mil duzentos e setenta e três reais e quarenta e oito centavos), nos termos do art.
27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a